
 „Kolega kolegai“: mokymų sesija  

apie atnaujintos MOODLE aplinkos galimybes 

 

Dėl COVID-19 pandemijos uždarius visas švietimo įstaigas ir pristabdžius ugdymo 

procesą, nuo kovo 16 d. mokiniams prasidėjo atostogos, o VSMC bendruomenės nariai 

(mokytojai, administracija ir nepedagoginiai darbuotojai) pradėjo ruoštis nuotoliniam 

mokymui.  

Jau nuo 2014 m. gimnazija naudojo nuotolinio mokymosi aplinką MOODLE kaip 

papildomą priemonę savarankiškam mokinių mokymuisi ir abiturientams ruošiantis brandos 

egzaminams. Kilusi pandemija pateikė naujų iššūkių, tad VSMC teko perkelti visų dalykų 

mokymosi kursus į naujesnę bendrojo lavinimo mokykloms skirtą virtualiąją aplinką 

MOODLE, kuri turi papildomas galimybes: įrankius vaizdo konferencijoms organizuoti, 

„H5P“ „EdPuzzle“ išorinių įrankių integravimą ir pan.  

Mokytojams per dvi savaites teko ne tik papildyti kursų medžiagą ir apgalvoti , kaip bus 

organizuojamas ugdymo procesas, bet ir išmokti naudotis naujais įrankiais. Tęsdama savo 

tradicijas šiuo pasirengimo nuotoliniam mokymui laiku VSMC organizavo gerosios patirties 

sklaidos „Kolega kolegai“ mokymų sesiją, kurią vedė matematikos ir informacinių 

technologijų mokytoja metodininkė Jelena Aleknienė. Mokymų metu  gimnazijos mokytojai 

buvo supažindinti su atnaujintos virtualios mokymosi aplinkos MOODLE galimybėmis ir 

konkrečiais šių galimybių realizavimo būdais. 

 Šios pasiruošimo savaitės buvo vienas iš sudėtingiausių laikotarpių centro gyvavimo 

istorijoje, bet susitelkimas, pagalba vienas kitam, palaikymas ir geranoriškas dalijimasis 

žiniomis leido nuo kovo 30 d., pasibaigus mokinių atostogoms, sklandžiai tęsti mokslo metus. 

 

Parengė matematikos ir informacinių technologijų mokytoja J. Aleknienė  


